El valor estimat del contracte (VEC), de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la LCSP 
9/2017,constitueix un concepte jurídic a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat i 
altres condicions que se’n deriven. 

En aquest cas, el VEC és de VUITANTA-SET MIL VUIT-CENTS DISSET EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(87.817,70 €), que inclou la durada principal del contracte, les possibles pròrrogues i les modificacions 
previstes en el PCAP, sense IVA. 

En la present licitació es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte per un (1) mes de durada, per tal de 
donar compliment a l’execució de les obres compreses en el present contracte, sense repercussió econòmica.